АДМИНИСТРАЦИЯ КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.п.Кудряшовский

[bookmark: _GoBack]22.01.2014г.					                 		                   № 6

О передаче имущества в оперативное управление

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ,
постановляю:
1. Передать имущество, согласно приложения №1 к настоящему постановлению, в оперативное управление МУП ДЕЗ ЖКХ «КуПриКа».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дорофееву Н.А.

Глава Кудряшовского сельсовета                                    С.А.Карелин
Никитченко Л.В.

Приложение №1
к  постановлению администрации
Кудряшовского  сельсовета
№ ____ от ___________

РЕЕСТР
ПЕРЕДАВАЕМЫХ ЖИДЫХ ДОМОВ В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУП ДЕЗ ЖКХ «КуПриКа»

Пос. Воробьевский:
	Наименование улицы
	Номер дома

	Солнечная
	13

	Солнечная
	23

	Солнечная
	31

	Солнечная
	37

	Солнечная
	40

Пос. Катковский
	Наименование улицы
	Номер дома

	Сибирская
	15

	Сибирская
	11

	Сибирская
	13

	Сибирская
	17

	Сибирская
	19

	Сибирская
	21

	Сибирская
	23

	Сибирская
	25

	Путинцева
	11

	Путинцева
	16

	Путинцева
	23

	Путинцева
	25/1

	Путинцева
	32

	Покровская
	12

	Покровская
	14

	Покровская
	18

	Покровская
	20

	Покровская
	22

	Покровская
	14

	Парковая
	3

	Новая
	3

	Луговая
	2

	Луговая
	3

	Луговая
	10

	Луговая
	13

Пос. Приобский
	Наименование улицы
	Номер дома

	Бирюзовая
	1

	Бирюзовая
	7

	Весенняя
	1

	Пер. 3-1 Выборный
	1

	Выборная
	7

	Выборная
	12

	Выборная
	61

	Дружная
	1

	Цветочная
	19

	Цветочная
	21

	Цветочная
	23

	Цветочная
	25

	Цветочная
	26

	Пер. Барвихинский
	25

	Олимпийская
	3

	Олимпийская
	4

	Олимпийская
	5

	Олимпийская
	6

	Олимпийская
	7

	Олимпийская
	8

	Олимпийская
	9

	Олимпийская
	10

	Олимпийская
	11а

	Олимпийская
	11

	Олимпийская
	12

	Олимпийская
	13

	Олимпийская
	14

	Олимпийская
	15

	Олимпийская
	16

	Олимпийская
	18

	Олимпийская
	21

	Олимпийская
	23

	Олимпийская
	25

	Олимпийская
	27

	Озерная
	2

	Озерная
	2

	Озерная
	3

	Озерная
	4

	Озерная
	5

	Озерная
	6

	Озерная
	7

	Озерная
	8

	Озерная
	9

	Озерная
	11

	Озерная
	12

	Озерная
	13

	Озерная
	15

	Озерная
	17

	Озерная
	18

	Озерная
	19

	Озерная
	20

	Озерная
	23

	Озерная
	24

	Озерная
	31

	Лесная поляна
	1

	Лесная поляна
	2

	Лесная поляна
	3

	Лесная поляна
	4

	Новая
	1

	Новая
	2

	Новая
	3

	Новая
	5

	Новая
	6

	Новая
	7

	Новая
	8

	Новая
	9

	Новая
	10

	Новая
	11

	Новая
	12

	Новая
	13

	Новая
	14

	Новая
	15

	Новая
	16

	Новая
	17

	Новая
	18

	Новая
	20

	Новая
	22